ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

REQUERIMENTO Nº 02/2009

				REQUEIRO, na forma regimental, e após ouvido o  Plenário desta  Egrégia Casa de Leis,
seja encaminhado expediente a Sua Excelência Sra. Ilca Corral Mendes Domingos, Prefeita
Municipal, para que envie a este Poder Legislativo relação nominal dos Secretários Municipal
e Diretores de Departamentos, especificando a pasta correspondente dos mesmos.

					JUSTIFICATIVA:

				O presente requerimento tem por objetivo a informação certa, dos nomes e de qual pasta  é
responsabilidade do  funcionário nomeado por esse Poder Executivo Municipal, até mesmo
motivada pelo início de uma nova gestão, a qual com certeza terá suas alterações
necessárias.

				Sala das Sessões, em 10 de fevereiro de 2009.

				VER. RONALDO DE ANDRÉA - PMDB